



Barnehagene i Våler

Dato: 31.03.2011
Vår ref: 11/239-3
Deres ref:
Saksbeh. – tlf: Ole Frode Mikkelsgård – 62 42 40 13

Høring om kvalitetsplan for barnehagene i Våler

Det politiske utvalget for kultur og oppvekst i Våler kommune, har gjort følgende vedtak den 08.03.11 (sak KO-020/11):

En tydelig politisk styring av barnehagesektoren i kommunen er ønskelig og nødvendig. KO-utvalget ønsker derfor at det utarbeides en kommunedelplan med fokus på kvalitet i barnehagene. Planen må skape rammer for både ikke-kommunale og kommunale barnehager, og endelig vedtas i kommunestyret. Rådmannen bes utarbeide et utkast for politisk behandling.

Det er arbeidet med kvalitetsplanen på felles personalmøte hvor alle barnehagene (kommunale og private) har deltatt. I tillegg har det vært arbeidet med planen på styremøter. Kommunen har som barnehagefaglig myndighet koordinert og deltatt i arbeidet.

Arbeidet har resultert i vedlagte ”Kvalitetsplan for barnehagene i Våler”. Denne planen kan betraktes som en kommunedelplan for barnehagesektoren, og er tiltenkt å ha varighet i en fireårsperiode, men med mulighet for revidering allerede i 2012 av kommunestyret for neste valgperiode.

Høringsfrist settes etter avtale med barnehagene til torsdag 7. april.

Høringsinstanser inkluderer for hver enkelt barnehage: Barnehagen, foreldrene, samarbeidsutvalget (SU). Barnehagen bes formidle dette høringsbrevet til foreldre og SU.

Andre interessenter står for øvrig fritt til å levere høringsuttalelse, og høringen publiseres derfor i tillegg på kommunens nettsider.

En revidert plan vil sammen med høringsuttalelser framlegges for politisk behandling i KO-utvalget 12. april.

Samtidig med behandlingen av kvalitetsplanen, ber vi om at SU velger en foreldrerepresentant til det kommunale foreldreutvalget for barnehagene (det vises til tidligere skriv om opprettelsen av KFUB).

Første møte settes til torsdag 14. april kl. 16.30-17.30 på møterommet i 2. etasje på Sentralgården, men nytt tidspunkt kan avtales etter innspill fra de valgte representantene.

Jeg ber om en tilbakemelding på valgte representanter med mobil og e-post (hvis tilgjengelig), samtidig med høringsvaret.

Med hilsen

Ole Frode Mikkelsgård
Kommunalsjef for kultur og oppvekst